VMC - Terziario
Le unità di ventilazione meccanica controllata con recupero di calore della serie REC
sono progettate per o� rire una risposta concreta all’esigenza di dotare le costruzioni civili
di impianti di ventilazione in grado di conciliare contenimento dei consumi energetici ed elevate
prestazioni in termini di rendimento aeraulico e di qualità dell’aria indoor.
Provviste di uno scambiatore di calore in alluminio ad alta e�  cienza, le unità REC recuperano
dal 50% al 90% dell’energia presente nell’aria in uscita a garanzia di un elevato risparmio energetico.
I motori multi-velocità ad alta e�  cienza contribuiscono inoltre a generare notevoli economie

Aria di rinnovo
Aria di rinnovo
Aria di rinnovo
Aria di rinnovoImmissione
Immissione
Immissione
Immissione
Espulsione
Espulsione
Espulsione
Espulsione
1 2
3 4
3MAICO ITALIA
CODICE MODELLO Pm (kW) U (V/Ph/Hz) P A IP Cl. Temp.
1RC0600 REC 600 3V 0,060x2 230/1/50 2 1,4 32 B
1RC1200 REC 1200 3V 0,147x2 230/1/50 4 3,0 44 F
1RC1600 REC 1600 3V 0,420x2 230/1/50 4 6,2 44 F
1RC2000 REC 2000 3V 0,420x2 230/1/50 4 9,2 20 F
1RC2600 REC 2600 3V 0,420x2 230/1/50 4 9,6 20 F
1RC3500 REC 3500 3V 0,550x2 230/1/50 4 12,9 20 F
1RC4500 REC 4500 2V 0,750x2 400/3/50 4 6,6 55 F
DATI ELETTRICI
600
1200
1600

 re
cu
pe
ro
 te
rm
ic
o
Portata aria (m³/h)
700
1400
2300
3200
4000
CODICE Modello Pm (kW) U (V/Ph/Hz) P In Max (A) IP Cl. Temp.
1RC0700 700 3V 0,420X2 230/1/50 4 7,74 55 F
1RC1400 1400 3V 0,420X2 230/1/50 4 7,74 55 F
1RC2300 2300 3V 0,55X2 230/1/50 4 17,8 55 F
1RC3200 3200 3V 0,75X2 400/3/50 4 6,6 55 F
1RC4000 4000 3V 0,75X2 400/3/50 4 6,6 55 F
RENDIMENTI
Riferimento: UNI EN 13053: Aria espulsa 20°C, 50% UR - Aria rinnovo -5°C, 80% UR
Taglia
Lw [dB]in banda d’ottava [Hz] Lw totali

 re
cu
pe
ro
 te
rm
ic
o
Portata aria (m3/h)
500
1000
1500
2000
CODICE Modello Pm (kW) U (V/Ph/Hz) Poli In Max (A) IP/Cl. Cl. Temp.
1RC0502 500 3V 0,147X2 230/1/50 4 3,00 44 F
1RC1000 1000 3V 0,420X2 230/1/50 4 7,74 44 F
1RC1500 1500 3V 0,420X2 230/1/50 4 9,60 44 F
1RC2017 2000 3V 0,55X2 230/1/50 4 17,8 44 F
RENDIMENTI
Riferimento: UNI EN 13053: Aria espulsa 20°C, 50% UR - Aria rinnovo -5°C, 80% UR
Taglia